κ^V Ω^W Β^S; AU Fel; cf CAR; M-M apostoli Hierosolymam M: οι αποστολοι εις ιερουσαλημ 04C3 69 181 321 al × Hierosolyma 62; cf PIR in Hierosolymam 61 I*

ad montem 62² κ^{V2} vocatur 5 6 50² 58 59 61 62 63 GAI²FSN Π^F Γ^M μ^A O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W Β^S; AU; JUS-U; BED; M-M dicitur 50* 51 54

1040 (5): assumptus est dominus vere, alleluia 4925 (480): sic veniet, quemadmodum vidistis eum euntem in coelum, alleluia 5458 (544): viri Galilaei, quid aspicitis in coelum? hic Jesus qui assumptus est a vobis in coelum, sic veniet, alleluia 7904 (467): viri Galilaei, quid admiramini aspicientes in coelum? alleluia. quemadmodum vidistis eum ascendentem in coelum, ita veniet, alleluia alleluia alleluia/10 **RUF** pri pr 1 (8,11): post adsumptionem eius in caelos pri 2,6,1 (140,20): post ascensionem vero suam in caelos 2,7,2 (149,4): post ascensionem Christi in caelos **S-L** 175 (22): 3/ipsisque carentibus est elevatus in caelum **SCY:CO** 1,5 (79,25) = SCY disp 12 tit (213,475): Ecl 6,10/in Actibus autem apostolorum, angeli ad eosdem apostolos: viri Galilaei, quid miramini hunc virum, quem videtis Iesum, aspicientes in caelum? qui assumptus est a vobis in caelum, sic veniet sicut vidistis eum euntem in caelum **SED-S** Mt 28,20 (644,27): cf Mc 16,14seq/decimo viderunt eum ipso die non iam in terra positum, sed elevatum in aera caelosque petentem dicentibus sibi angelis: sic veniet, quemadmodum vidistis eum euntem (x B) in caelum (< BED h 2,8)

[SYM] 12,10 (716,24): /clamabant et dicebant: viri Galilaei, quid statis adspicientes in coelum? hic Jesus, qui ablatus est a vobis in coelum, ita veniet, sicut vidistis euntem in coelum **PS-SYM** Lib 1 (1389B): tertia die a mortuis resurrexisse, assumptum in coelis, sedere ad dexteram patris **TE** ba 19,2 (33,3): 2,4/quod tunc in caelos recuperato eo angeli ad apostolos dixerunt sic venturum, quemadmodum et in caelos concendit, utique in pentecoste **TIT** I,67 (64): propheta adventum Christi

	'Ελαιώνος	ὅ	ἐστιν	ἐγγὺς	'Ιερουσαλήμ	σαββάτου	ἔχον	όδόν
D	Oliveti	qui	est	iuxta	Hierusalem	sabbati	habens	iter
K	Elaeon	qui	est	iuxta	Hierosolymam	sabbati	habens	iter
A	Elaeon	qui	est	iuxta	Hierosolymam	sabbati	habens	iter
L	Oliveti	qui	est	iuxta	Hierusalem	sabbati	habens	iter
I	Oliveti	qui	est	iuxta	Hierusalem	sabbati	habens	iter
F	Oliveti	qui	est	iuxta	Hierusalem	sabbati	habens	iter
G	Oliveti	qui	est	iuxta	Hierusalem	sabbati	habens	iter
S	Oliveti	qui	est	iuxta	Hierusalem	sabbati	habens	iter
V	Oliveti	qui	est	iuxta	Hierusalem	sabbati	habens	iter
							habens	

Elaeon AU Do, Fel; cf HI nom Act
ep; cf HI nom Act

Oliveti cf AU

Hierosolymam AU Do, Fel
iter habens G

(+ et adsumtionem in caelis *Wqjh*) adnuntiat VI,67 (165): de eius assumptione in caelos **VIG-T** Eut 1,4,5 (97D): falsum erit quia Christus Iesus sic veniet quemadmodum visus est ire in coelum 1,6 (98D): hic Iesus qui receptus est a vobis, sic veniet, quemadmodum vidistis eum euntem in coelum **PS-VIG** tri 11,5 (55,18): Mc 13,26/similiter et angeli ad apostolos dixerunt: hic, inquit, Iesus, qui adsumptus est a vobis, sic veniet, quemadmodum vidistis eum euntem in caelum **Var** 1,56 (67): Apc 1,7/et in Actuum apostolorum: viri Galilaei, quid statis aspicientes in caelum? hic Iesus, qui adsumptus est a vobis, sic veniet, quemadmodum vidistis eum euntem in caelum/...10,40 **VINC** Aug 8 (224,68 + nota): ad convincendum igitur atque auferendum tumorem mortalium talis medicina caelitus venit (+ viri Galilei, quid admiramini aspicientes in celum. ita veniet. alleluia. R a. m. in marg.)/1 Tm 3,6 9 (228,44): cf 1 Jo 1,1/sic eorum cum iret in caelum deductus aspectibus, ubi vox angelica sonuit: sic veniet quemadmodum eum vidistis euntem in caelum (< AU ep 205,1-3) 10 (230,21): 1 Pt 4,5/et sic venturus est illa angelica voce testante, quemadmodum est ire visus in caelum (< AU ep 187,3)

12 AN Mt h 49 (912): sabbati habens iter **ARA** tit (11): de eo ubi dominus noster Iesus Christus post resurrectionem ... de monte Oliveti a nube susceptus est ... discipulique mirantes post angelicam admonitionem Hierosolymam per iter Sabbati sunt regressi, ubi erat Maria mater Iesu/cf 3 **ARA** 1,27-28 (11): 10,41/caelum petiturus olivae / progrereditur lustrare nemus 1,53-56 (13): liquit oliviferi veneranda cacumina montis / ad messem praelecta manus, qui calle citato / moenia nota petunt, quo per sua sabbata mille / passibus ire licet **AU** Do 29 (265,7): /tunc reversi sunt in Hierusalem a monte qui vocatur Elaeon, qui est iuxta Hierosolymam sabbati habens iter/ **Fel** 1,4 (805,2): /tunc reversi sunt Hierosolymam a monte, qui vocatur Elaeon, qui est iuxta Hierosolymam sabbati habens iter/ **ep** 105,15 (607,23): mons oliveti, unde ascendit in caelum Ps 49,5,52 (579): 11.../regressi illi laetantes, manserunt in civitate, secundum eius praeceptum, donec implerentur spiritu sancto/...Jo 20,29 **BED** Act 1,10 (9,98): de monte sublimi regressus est ad caelum/11 1,12 (9,109): tunc reversi sunt Hierusalem a monte qui vocatur oliveti... qui est iuxta Hierusalem sabbati habens iter... iuxta historiam indicat

montem olivarum spatio miliarii ab urbe Hierusalem esse discretum; sabbato enim iuxta legem plus quam mille passus incedere non licebat. iuxta allegoriam vero, qui gloriam domini ad patrem ascendentis intus intueri merebitur et spiritus sancti promissione ditari, hic sabbati itinere urbem perpetuae pacis ingreditur/Is 66,23 nom (173,180): mons Oliveti: ad orientem Hierusalem **CAn** co 21,20,1 (594,6): post ascensionem salvatoris nostri, quae quadragensimo resurrectionis eius acta est die, apostoli reversi de monte Oliveti, in quo se ad patrem pergens praebuit intendum, sicut etiam Actuum apostolorum lectio contestatur, ingressi Hierosolymam decem diebus adventum spiritus sancti expectasse referuntur, quibus expletis quinquagessima eum die cum gaudio suscepserunt **CAr** cpl Act 3 (1383B): /tunc a monte Oliveti ubi haec gesta, Hierosolymam reversos dicit apostolos/ **EUCH** inst (134,9): sabbati habens iter **HI** nom Act (145,20): 28,11/Elaeonis, id est montis oliveti, quod interpretatur divinitas vel adlaborantes/2,9 **PS-HI** ep 9,19 (66,17): sicuti Lucas meminit, dicens, quod regressi quidem a monte Oliveti Hierusalem venerunt/13 **IT** Ae app P 1 (97,2): a monte Oliveti Christus ascendit ad celum et ibi fecit pater noster **IT** Bu (17,5): item ad Hierusalem euntibus ad portem, quae est contra orientem, ut ascendatur in monte Oliveti, vallis, quae dicitur Iosafath **IT** The 6 (117): de Hierusalem usque in montem Oliveti, quod scribitur, stadia septem miliario uno; inde dominus ascendit in caelos 17 (121): de monte Oliveti ascendit dominus in caelis **JUS-U** Ct 30 (18): Lc 24,49/tunc reversi sunt in Hierosolima a monte (ad montem V [Roma Bibl. Vallicell. B 62 saec. VIII]) qui vocatur Oliveti, qui est iuxta Hierusalem sabbati habens iter/ **M-M** (1033A): illis in diebus. discipuli domini nostri Iesu Christi reversi sunt Hierosolymam a monte qui vocatur Oliveti: qui est iuxta Hierusalem sabbati habens iter/ **PIR** 10 (41,6): 11.../tunc ipsi discipuli domini reversi sunt Hierosolima (hierosolimam A; hier C)/14

13 AN Wil 4 (48,54): venit spiritus sanctus super apos(tolos) cum disci(pulis) CXX numero in cenaculo in Hieru(salem) **AU** Do 29 (265,9): /et cum introissent, ascenderunt in superiora ubi erant inhabitantes, Petrus et Iohannes, Iacobus et Andreas, Philippus et Thomas, Bartholomeus et Matthaeus, Iacobus Alphaei et Simon zelotes et Iudas Iacobi/ **Fel** 1,4 (805,4): /et cum introissent,

13	καὶ	ὅτε	εἰσῆλθον	εἰς	τὸ ὑπερώον	ἀνέβησαν	οὐ
				ανεβησαν	εις το	υπερωον	
D	et	cum	introissent	ascenderunt	in	superiora	ubi
K	et	cum	introissent	ascenderunt	in	superiora	ubi
A	et	cum	introissent	ascenderunt	in	superiora	ubi
L	et	cum	introissent	ascenderunt	in	superiora	ubi
I	et	cum	introissent	ascenderunt	in	superiora	ubi
				domum	×	ascenderunt	
F	et	cum	introissent	ascenderunt	in	cenaculum	ubi
				in	cenaculum	ascenderunt	
G	et	cum	introissent	ascenderunt	in	cenaculum	ubi
S	et	cum	introissent	in	cenaculum	ascenderunt	ubi
V	et	cum	introissent	in	cenaculum	ascenderunt	ubi
			intrassent			+ in superiora	

13 desunt 32 52 53 55 56 57 60 67 69 70 72 73 74 159E 251 262 271 ρ^{WPVASD} Γ^A μ^B adest μ^A || G* intr<...> 61 <...> cenderunt ... zelot<...> || itroissent 61; introisset 1*; introysent C cenaculum/caena-/cena-/coena-/cenactum/cenalam(Δ^{B?}) hubi C iohannes/ian-nis/iofis/iohñs/iannes/iofins/iofis/iofes/iofis/iohñes iacobus/iacob'/iacobs/iachob' andrias 61; handreas C philippus/phillippus/phillip'/filipp/pus/philiippus/philiippus/phylipus(A^H) tomas Λ^L Σ^O Δ^{LM} barthō 61; Barthomeus Φ^{E*}; Bartholomeus/barto- mattheus/math-/mat- yacob' κ^V; iocobus Φ^E alafei alphei(5); alphei/alfei/alpheou(58²)/alfae(S)/alphey(A^H; κ^V); alphe<...> σ^{W*} simon/sym-/simo(Z^{W*}) zelotes/-tis

13 intrassent μ^{A?} θ^V
ascenderunt in superiora 5 50 51 Z^{C2}; CHRO?; RUF;
AU Do, Fel domum × ascenderunt μ^A ascenderunt
in cenaculum Π^F C Σ^{TC} Δ^{LM}; PS-HI ep 9,19 ανεβησαν
εις το υπερωον 01C2 05C2 08 014s 044 049 0142 1 5 6 18
pl in cenaculum ascenderunt 6 54* 58 59 61 62 63

G*AIFSN Γ^M O Z^{MWC*P*} QM θ^{B2} Φ^{ETMZGRBV} Ψ^L λ^{MP} Λ^{LH}
Σ^O Δ^B X κ^V Ω^W Β^S; JUS-U; BED; M-M in cenaculum
ascendebant σ^{WRHÜ}; BED Act (Var) in cenaculum
ascenderunt in superiora 54² G² Z^{P2} Θ^{AM}; PS-AU s Cai
I,44,3 in cenaculum in superiora θ^{VB*}

ascenderunt in superiora, ubi habitabant (habitant T) Petrus et Iohannes, Iacobus et (xxxxx b) Andreas, Philippus et Thomas, Bartholomeus et Mattheus, Iacobus Alphaei et Simon Zelotes et Iudas Iacobi/ **PS-AU** s Cai I, 44, 3 (63b): in superioribus coenaculi invenit apostolos, et scripsit legem in mentibus eorum/Ex 24,12 **BED** Act 1,13 (10,126): Mt 24,20 /et cum introissent in cenaculum ascenderunt ubi manebant. locum in superiori designat, quia iam a terrena conversatione sublati ad superiora scientiae virtutisque concenterant. Iacobus Alphei et Simon Zelotes (zelotis C'm; -tes ex -tis B'F) et Iudas Iacobi ... (10,146): minor Iacobus Alphei appellatur ad distinctionem maioris qui erat filius Zebedei...Simon autem Zelotes ipse est qui in evangeliis scribitur Cananeus – Cana quippe zelus interpretatur; erat enim de vico Galilaeae Cana ubi dominus aquas convertit in vinum ... (11,155): Iudas vero Iacobi, id est frater Iacobi, idem est qui in evangeliis vocatur Taddeus.../ Act (106,48): 11/et cum introissent in cenaculum ascenderunt (ascendebant NP) ubi manebant. et cum introissent (+ in NP) civitatem, ascenderunt in cenaculum (× NOV[O'¹O'³]) ubi mansionem habebant; nam et in Graeco ita positus est ordo verborum. et cum introissent (+ civitatem NOV) in cenaculum ascenderunt ubi erant manentes Petrus et Iohannes, Iacobus (iacob F, et iacobus Q) et Andreas. in Graeco ita se habet ordo nominum: Petrus et Andreas et (× NOV) Iacobus et Iohannes et Simon Zelotes et Iudas Iacobi ... (107,75): scripsi in eodem opere...et de Iuda fratre Iacobi qui etiam Taddeus vocabatur...sed diligentius postmodum ipsam historiam ecclesiasticam inspiciens, repperi non ibi esse scriptum, quia Taddeus apostolus unus ex duodecim, sed Taddeus

unus ex septuaginta discipulis ad sanandum regem memoratum fuerit destinatus.../ hy 7,4 (424): erantque in uno cum suis / apostoli consortibus / solario sublimibus / dei vacantes laudibus Lc 2 (136,1397): Jo 2,1-10/Cana quippe zelus Cananeus Zelotes interpretatur/Lc 6,16 Mc 1 (472,1392): Thaddeus autem ipse est quem Lucas et in evangelio suo et in Actibus apostolorum Iudam Iacobi nominat. erat enim frater Iacobi fratris domini ut ipse in epistola sua scribit. unde etiam ipse frater domini vocabatur attestantibus civibus ipsis qui de virtutibus eius stupentes aiebant: nonne iste est faber filius Mariae frater Iacobi et Ioseph et Iudei et Simonis? ... (473,1400): Mc 3,19/et hos cum additamento posuit ad distinctionem Simonis Petri et Iudei Iacobi. Simon autem Cananeus a Cana vico Galilee cognomen accepit quod evangelista Lucas cum interpretatione posuit, Simon Zelotes (Lc 6,15). Cana quippe zelus Cananeus dicitur Zelotes, id est aemulator tab 1,1 (6,42): non apostoli solummodo verum etiam plurima caterva fidelium in cenaculo montis Sion constituta **CAr** cpl Act 3 (1383B): /et introisse cenaculum ubi in unum undecim quorum dicit nomina commanebant/ Ps 86,57 (793,204): ubi residentibus discipulis in cenaculo, clausis ianuis, mirabiliter salvator intravit **CHRO** s 30,1 (136,5): congregata autem ecclesia est in superioribus cum Maria quae fuit mater Iesu et fratribus eius **PS-FU** s 52 (919A): in superioribus habitabant **GR-M** Jb 35,17 (1785,155): super centum virginis fideles in cenaculo residentes Spiritus sanctus effusus est **HI** Is 17 (1719,44): centesimum vicesimum efficit numerum, qui primi in Christum fuere credentes et cum apostolis cenaculum fidei concenderunt Mt 1 (64,1520):

	ἡσαν καταμένοντες	ό τε Πέτρος	καὶ	Ἰωάννης	καὶ	Ιάκωβος
D	erant commorantes	Petrus	et	Iohannis		Iacobus
K	habitabant	Petrus	et	Iohannes		Iacobus
A	erant inhabitantes	Petrus	et	Iohannes		Iacobus
L	erant habitantes	Petrus	+ etiam	Andreas	et	Iacobus
I + tunc	manebant	Petrus	et	Iohannes	et	Iacobus
F	manebat	Petrus	et	Iohannes	×	Iacobus
	manebant					
G	manebat	Petrus	et	Iohannes	×	Iacobus
S	manebat	Petrus	et	Iohannes	×	Iacobus
V	manebant	Petrus	et	Iohannes	×	Iacobus
			U Iacobus		et	Iohannis

+ tunc 51 54*

erant commorantes 5 habitabant AU Fel erant
inhabitantes AU Do erant habitantes 50 manebant 6
51 54 58 59 61 62 63 G²AISN Π^F Γ^M μ^A Ο Z^{MCP} Q M^{*}
Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^H λ^{MP} Α^{LH} C κ^V Ω^W Β^S; BED;
PS-HI ep 9,19 manebat G*F Z^W M² σ^{WRU} Σ^{TCO} Δ^{LMB} X;
JUS-U; M-M
+ etiam 50
Iohannis Iacobus et Andreas 5 S σ^{W*} λ^{M*} Δ^{B*}

Simon Cananeus. ipse est qui in alio evangelista scribitur Zelotes; Cana quippe zelus interpretatur. Taddeum apostolum ecclesiastica tradit historia missum Edessam ad Abgarum regem Osroenae; qui ab evangelista Luca Iudas Iacobi dicitur et alibi appellatur Lebbeus quod interpretatur corculus nom Act (135,20): Bartholomaeus filius suspendentis aquas vel me. syrum est, non hebraeum ... (142,24): Andreas decus in statione vel respondens pabulo...melius autem est, ut secundum graecam etymologiam από του ανδρος, hoc est a viro, virilis adpelletur ... (144,21): Bartholomeus filius suspendentis aquas vel ut supra ... (146,5): Filippus os lampadarum ... (146,16): Iohannes in quo est gratia vel domini gratia ... (147,1): Matthaeum donatum ... (147,16): Petrus agnoscens sive dissolvens ... (148,4): Simonis oboedientis sive ponentis tristitiam aut audientis moerorem ... (149,6): Thomas διδυμος, id est geminus, vel abyssus Ps h 35 (213,127): duo sunt apostoli, qui vocantur Iudee vocabulo. undecimus apostolus est, qui dicitur Iudas Iacobi. duodecimus autem est et novissimus, qui vocatur Iudas Scarioth PS-HI ep 9,19 (66,18): /et ascenderunt in caenaculum, ubi manebant: Petrus et Iohannes (+ et L), Iacobus et Andreas, Philippus et Thomas, Bartholomeus et Matthaeus, Iacobus Alphaei et Simon Zelotes, et Iudas Iacobi/ 21 (67,5): hinc ascendisse leguntur in caenaculum, quo pascha dignissime celebrabatur. ibi quippe manebant/ IS ety 7,9,2-19: (2) Petrus a petra nomen accepit, hoc est a Christo, super quem est fundata ecclesia.... (3) Cephas dictus eo quod in capite sit constitutus apostolorum; κεφαλη enim graece caput dicitur, et ipsud nomen in Petro syrum est. (4) Simon Bar-ion in lingua nostra sonat filius columbae... (6) et fuisse

Andreas et Iacobus et Iohannes 50; BED Act^{Græc}: Ανδρεας και Ιακωβος και Ιωαννης 08 1884 Iohannes et Iacobus et Andreas 51; BED Act (Var); M-M; PS-HI ep 9,19 (Var) Iohannes Iacobus et Andreas 6 54 58 59 62 63 GAIFN Π^F Γ^M μ^A Ο Z^{MWP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETMZGRBV} ψ^L σ^{W2RHU} λ^{M2P} Α^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB2} X κ^V Ω^W Β^S; AU Do, Fel; BED Act; PROL Act No; PS-HI ep 9,19 Iacobus et Iohannis et Andreas 61: Ιακωβος και Ιωαννης και Ανδρεας 014s 0142 1 5 6 pl

Petrum trinomium: Petrum Cephan et Simon Bariona... (11) Andreas frater Petri carne, et cohaeres gratia. secundum hebraeam etymologiam interpretatur decorus, sive respondens; sermone autem graeco a viro virilis appellatur. (12) Iohannes quodam vaticinio ex merito nomen accepit. interpretatur enim, in quo est gratia, vel domini gratia... (13) Iacobus Zebedaei a patre cognominatur...hic est Iacobus filius Zebedaei, frater Iohannis... (14) Iacobus Alphaei ob distinctionem prioris cognominatus, qui dicitur filius Zebedaei, sicut iste filius Alphaei... (15) iste est Iacobus minor, qui in evangelio frater domini nominatur... (16) Philippus os lampadarum, vel os manuum. Thomas abyssus, vel geminus, unde et graece Didymus appellatur. Bartholomeus filius suspendentis aquas, vel filius suspendentis me. syrum est, non hebraeum. (17) Matthaeus in hebraeo donatus exprimitur. idem et appellatus Levi ex tribu a qua ortus fuit... (18) Simon Cananeus ad distinctionem Simonis Petri, de vico Galilee Cana, ubi aquas dominus mutavit in vinum. ipse est qui in alio evangelista scribitur Zelotes. Cana quippe zelum interpretatur. (19) Iudas Iacobi, qui alibi appellatur Lebbaeus, figuratum nomen habet a corde, quod nos diminutive corculum possumus appellare IS ptr 68 (148A): Simon Petrus filius Ioannis, frater Andreae, ortus in vico Bethsaida provinciae Galilaeae...cuius prima vocatio nominis Bar-Iona, legis directa generatio est. Petrus in Christo ecclesiae firmamentum est. Cephas corporis Christi principatus et caput est. Simon Ioannis, virginitatis regeneratio incorrupta est. 70 (151A): Andreas, qui interpretatur decorus, frater Petri 71 (151A): Iacobus filius Zebedaei, frater Ioannis 72 (151A): Iohannes, apostolus et evangelista, filius Zebedaei, frater Iacobi,

	καὶ	Ἄνδρέας Ιωαννῆς	Φίλιππος	καὶ	Θωμᾶς	Βαρθολομαῖος	καὶ	Μαθθαῖος
D	et	Andreas	Philippus	et	Thomas	Bartholomeus	et	Mattheus
K	et	Andreas	Philippus	et	Thomas	Bartholomeus	et	Mattheus
A	et	Andreas	Philippus	et	Thomas	Bartholomeus	et	Mattheus
L	et	Iohannes	Philippus	et	Thomas	Bartholomeus	et	Mattheus
I	et	Andreas	Philippus	et	Thomas	Bartholomeus	et	Mattheus
					Bartholomeus	Thomas		
F	et	Andreas	Philippus	et	Thomas	Bartholomeus	et	Mattheus Mathias
G	et	Andreas	Philippus	et	Thomas	Bartholomeus	et	Mattheus
S	et	Andreas	Philippus	et	Thomas	Bartholomeus	et	Mattheus
V	et	Andreas	Philippus	et	Thomas	Bartholomeus	et	Mattheus

U + et

		Ἰάκωβος	Ἀλφαίου	καὶ	Σίμων	ὁ ζηλωτὴς	καὶ	Ἰούδας	Ἰακώβου
D		Iacobus	Alphai	×	Simon	Zelotes	et	Iudas	Iacobi
K		Iacobus	Alphai	et	Simon	Zelotes	et	Iudas	Iacobi
A		Iacobus	Alphai	et	Simon	Zelotes	et	Iudas	Iacobi
L		Iacobus	Alphai	et	Simon	Zelotes	et	Iudas	Iacobi
I		Iacobus	Alphai	et	Simon	Zelotes	et	Iudas	Iacobi
	+ publicanus								
F		Iacobus	Alphai	et	Simon	Zelotes	et	Iudas	Iacobi
G		Iacobus	Alphai	et	Simon	Zelotes	et	Iudas	Iacobi
S		Iacobus	Alphai	et	Simon	Zelotes	et	Iudas	Iacobi
V		Iacobus	Alphai	et	Simon	Zelotes	et	Iudas	Iacobi

U + et

×

Thomas Bartholomeus 5 6 50 51 54 58 59 62 63
 GAIFSN II^F Γ^{M2} O Z^{MWCP} QM Θ^{AM} θ^{VB} Φ^{ETM2ZGRBV} ψ^L
 σ^{WRHU} λ^{MP} Λ^{LH} C Σ^{TCO} Δ^{LMB} X κ^V Ω^W V^S, AU Do, Fel;
 M-M; PROL Act No; PS-HI ep 9,19 Bartholomeus
 Thomas μ^A Thomas et Bartholomeus 61 × Bartholo-

meus Γ^{M*}
 Mathias Σ^O
 + publicanus μ^A + et 61 Θ^{AM} θ^V
 × 5 AI* σ^{W*}

virgo electus a domino 73 (152B): Philippus a Bethsida civitate, unde et Petrus 74 (152B): Thomas apostolus Christi, Didymus nominatus, et iuxta latinam linguam Christi geminus, ac similis salvatori 75 (152C): Bartholomaeus apostolus, nomen syra lingua suscipiens 76 (153A): Matthaeus apostolus et evangelista, qui etiam ex tribu sua Levi sumpsit cognomen 77 (153A): Iacobus Alphaei, episcopus Ierosolymorum primus, cognomento Iustus, sororis matris domini filius, unde et frater domini vocatus 78 (153B): Iudas iacobi frater 80 (153C): Simon Zelotes, qui prius dictus est Chananaeus, zelo domini fervens, par in cognomento Petri, et similis in honore...post Iacobum Iustum cathedram tenuit Ierosolymorum JUS-U Ct 30 (18): et cum introissent (intrassent S, editio princ. Menradi Moltheri) in cenaculum, ascenderunt, ubi manebat (manebant S, Z, Mo) Petrus et Ioannes/ M-M (1033A): /et cum introissent in cenaculum: ascenderunt ubi manebat

Petrus: et Iohannes: et Iacobus: et Andreas: Philippus: et Thomas: Bartholomeus: et Mattheus: Iacobus Alphai: et Simon Zelotes: et Iudas Iacobi/ POE Mer 80,43-46 (158): Petrus, Paulus, Andreas apostolus, / Iacobus, Iohannes et Philippus, / Bartholomeus, Thomas et Mathias, / Iacobus Alphai et Thaddeus PROL Act No (211): item de nominibus eorum in Actibus apostolorum Lucas meminit sic. Petrus et Iohannes, Iacobus et Andreas, Philippus et Tomas, Bartolomeus et Matheus, Iacobus Alphai et Symon Zelotes et Iudas Iacobi/26 QU sy 3,5,22 (358,75): gaudentes, una in domo sunt congregati RUF Gr 4,12,4 (156,13): quare autem et locum in superiori designat...quod iam de terra elevati et a terrena conversatione sublati ad superiora scientiae virtutisque condescenderant...in superioribus... (157,2) ascendere ad superiora SED-S Mt 10,3 (287,50): Thaddeus autem ipse est quem Lucas et in evangelio suo et in Actibus apostolorum Iudam Iacobi nominat